patvirtintą kopiją. 

Bendra pasiūlymo suma Eur. su PVM (suma žodžiais) trisdešimt trys tūkstančiai devyni šimtai trisdešimt 

du eurai septyniasdešimt šeši centai. 

Į šią sumą įeina visos tiekėjo išlaidos ir visi mokesčiai, taip pat ir PVM, kuris sudaro penkis tūkstančius 

aštuonis šimtus aštuoniasdešimt devynis eurus šešiolika centų (5889,16 Eur.) 

ŠALIŲ ADRESAI IR REKVIZITAI 

PIRKĖJAS                                               PARDAVĖJAS  

Kaišiadorių r. Palomenės pagrindinė 

mokykla 

Įmonės kodas: 290595560 

Adresas: Lomenos g. 14, Palomenės k., 

Kaišiadorių r., LT-56383